
STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKATELSKÁ A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, s.r.o.  

Nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín  

tel.: 735 150 070 | info@spos.cz | www.spos.cz  

 

Výsledky pro obor Ekonomika a podnikání - Trenérství pro školní rok 2023/2024 - 1. kolo. 

 

Seznam přijatých uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč/ka na 1. místě získal/a celkem 121 bodů. Uchazeč(ka) na 30. místě získal/a 59 bodů. 

  

Poř. Ev. číslo Rozhodnutí 

1. 54852 Přijat(a) 

2. 54992 Přijat(a) 

3. 56612 Přijat(a) 

4. 56092 Přijat(a) 

5. 55352 Přijat(a) 

6. 54572 Přijat(a) 

7. 56112 Přijat(a) 

8. 56792 Přijat(a) 

9. 56332 Přijat(a) 

10. 54531 Přijat(a) 

11. 55511 Přijat(a) 

12. 55552 Přijat(a) 

13. 55592 Přijat(a) 

14. 55691 Přijat(a) 

15. 54231 Přijat(a) 

16. 53931 Přijat(a) 

17. 54332 Přijat(a) 

18. 57031 Přijat(a) 

19. 57091 Přijat(a) 

20. 54592 Přijat(a) 

21. 57171 Přijat(a) 

22. 53992 Přijat(a) 

23. 55171 Přijat(a) 

24. 54552 Přijat(a) 

25. 56892 Přijat(a) 

26. 55851 Přijat(a) 

27. 54051 Přijat(a) 

28. 54692 Přijat(a) 

29. 55952 Přijat(a) 

30. 54251 Přijat(a) 

mailto:%20info@spos.cz
http://www.spos.cz/


STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKATELSKÁ A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, s.r.o.  

Nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín  

tel.: 735 150 070 | info@spos.cz | www.spos.cz  

 

Výsledky pro obor Ekonomika a podnikání - Trenérství pro školní rok 2023/2024 - 1. kolo. 

 

Seznam nepřijatých uchazečů 

 

Poř. Ev. číslo Rozhodnutí 

31. 54871 Nepřijat(a) 

32. 55752 Nepřijat(a) 

33. 56391 Nepřijat(a) 

34. 55411 Nepřijat(a) 

35. 55971 Nepřijat(a) 

36. 56472 Nepřijat(a) 

37. 56431 Nepřijat(a) 

38. 55251 Nepřijat(a) 

39. 56812 Nepřijat(a) 

40. 56291 Nepřijat(a) 

41. 55111 Nepřijat(a) 

42. 56211 Nepřijat(a) 

43. 55631 Nepřijat(a) 

44. 53911 Nepřijat(a) 

45. 54112 Nepřijat(a) 

46. 57191 Nepřijat(a) 

47. 57252 Nepřijat(a) 

48. 56771 Nepřijat(a) 

49. 54492 Nepřijat(a) 

50. 53851 Nepřijat(a) 

51. 55991 Nepřijat(a) 

 

  

mailto:%20info@spos.cz
http://www.spos.cz/


STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKATELSKÁ A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, s.r.o.  

Nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín  

tel.: 735 150 070 | info@spos.cz | www.spos.cz  

 
 

Poučení 

 Uchazeč svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole nebo zákonný zástupce nezletilého 
uchazeče úmysl nezletilého uchazeče vzdělávat se v dané střední škole potvrdí odevzdáním nebo 
odesláním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za 
včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě poštovní službě. V případě, že uchazeč 
zápisový lístek neodevzdá ve stanovené lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky 
rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

Zápisový lístek musí být podepsán nezletilým uchazečem i jeho zákonným zástupcem, nebo 
zletilým uchazečem. 

  

Upozornění  

Podle školského zákona nebude přijatým uchazečům zasíláno písemné vyhotovení 
rozhodnutí o přijetí. Zveřejněním seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním 
číslem se považuje rozhodnutí za oznámené. Účastník řízení je tímto informován, že vzdělávání 
ve Střední škole podnikatelské a Vyšší odborné škole, s.r.o. je v souladu s § 123 zákona č. 
561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, poskytováno za úplatu, jejíž výši, splatnost a další 
související podmínky jsou sjednány ve smlouvě o vzdělávání, která bude uzavřena se zákonným 
zástupcem účastníka řízení nebo zletilým účastníkem řízení. 

 

 
 

 

 

          

Zlín, 28. 4. 2023 

             Mgr. David Martinek 
          ředitel školy 
         

 

 

mailto:%20info@spos.cz
http://www.spos.cz/

		2023-04-28T13:01:55+0200
	Mgr. David Martinek




